KOLEGIJI ADMINISTRATIV
PRILL - QERSHOR 2025

TOTALI 750
Prishje dhe kthim pér ngjykim - 78 m Prishie vendimi t& Giyk AdmAp. dhe lenien ne fugi té vendimit t& Giyk s& Sh.1-27 gg Prishie e 2 vendimeve dhe pushim giykimi-2
@ Mospramm rekoursi - 566 W MNdryshimin e vendimeve dhe mezim/pranim padie -6 B Zopdhie mosmaméveshje kompetence - 7
@ Lene né fudg t& vendimit te Apelit’ Lenie né fugi me ndryshime -20 @ Kthim rekrsi -3 @ Fushim gjylami-3
| Pezulim ekzekutim vendimifkonstatim shkefe afafiipéfashtim giyqgtan -32 @ Mopranim kerkese per nivendosje ne afat- 1 | Rrezim kerkese per sgarm interpredim vendimi-2

+ Prishie e vendimeit t& Apelit dhe wijim shayrtimi-3




KOLEGIJI CIVIL
PRILL - QERSHOR 2025

Prishge dhe kthim pér ngpylam -125 B Mospranim refarsi -403 B Pezulhm ekzekutim vendmmikonstatim shkele afatipégashbm gygtan - 32
W Lenie ne fugi 18 vendimdt 12 Giyk.Apell LF me ndryshime- 10 W Mospranim kérkese — rishikim vendimi -T | Prishje vendimi t2 Gjyk Apel dhe lénie ne fugi te vendimit té Shicl -13

| Prishye & 2 vendimeve dhe pushem gykimi -2 B Zgpdhje mosmarréveshie kompetencefundksion- 36 W HMdryshimin e vendimeve dhe mezsm padie-9
W Prnshie e 2 vendimev epushim gjykimi per 1 pjese dhe LF per pjesen fieter-1 g LF Apel per 1 pjese dhe ndryshim per piesen fieter-1




KOLEGIJI PENAL
PRILL - QERSHOR 2025
TOTALI 552

Prighjs dive khirm par Agikdm -53 . Prishjs vandimd dhe [Enisnd gl 18 vendimd 18 Giykata Shic 1 -13 . Waapranien rekedi -431 . Zgpdhje ModmaTeiRjE OMpeEnte -27

LLénle né hugi 1 vendimil 18 Gowatis 54 Apolit LF me ndryshime-17 ] Manshim | dy wendimeve -1 W Rishiximvendmi -1 W Rirkasa pie pezllim akzekutim vendimi-9
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